P.L. 102/20 - Mens. nº 60/20 - Autógrafo nº 83/20 - Proc. nº 3.043/20 - CMV
P.L. 102/20 - Mens. nº 60/20 - Autógrafo nº 83/20 - Proc. nº 3.043/20 - CMV
fl. 02

LEI Nº

Dá nova redação ao art. 1º, da Lei nº 5968/2020, que denomina “Décio Zenone” o Centro de Especialidades de Valinhos – CEV II Bom Retiro, na forma que especifica.

ORESTES PREVITALE JÚNIOR, Prefeito do Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 80, inciso III, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. É alterada a redação do art. 1º, da Lei Municipal nº 5968, de 05 de março de 2020, que “denomina “Décio Zenone” o Centro de Especialidades de Valinhos – CEV II Bom Retiro”, que passa a vigorar na seguinte conformidade:
“Art. 1º. É denominado ‘Décio Zenone’ o Centro de Especialidades de Valinhos – CEV II Bom Retiro, localizado na rua João Bissoto Filho, nº 21, bairro Bom Retiro.”.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos

ORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 13 de outubro de 2020.

Dalva Dias da Silva Berto

Presidente

Israel Scupenaro

1º Secretário

César Rocha Andrade da Silva

2º Secretário